
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

na základě dotazu účastníka vysvětluje zadavatel zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem  

 
 

„Oprava povrchu komunikace v ulici Karlova – pokládka AB v úseku od komunikace ulice Čs. letců 
po nemocnici ve Varnsdorfu“ 

 
 
 
Dotaz účastníka: 
 
Dobrý den, 
 
chtěli bychom se zeptat na termín provádění. V Zadávací dokumentaci je uvedeno zahájení v říjnu a 
dokončení 1 měsíc od zahájení. Není ale specifikováno v jaké čás' října by zadavatel zahájení 
předpokládal. Proto bychom se chtěli zeptat jestli zadavatel uvažuje realizaci od začátku října do konce 
října a nebo třeba od poloviny října do poloviny listopadu a nebo by případně byla možnost od konce 
října do konce listopadu. 
 
Děkujeme 
 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Zadavatel ve výzvě v bodě 3) DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY uvádí: 
„Předpokládaný průběh realizace stavby předpokládaný termín zahájení stavebních prací: říjen 2023 

předpokládaný termín předání a převze" dokončeného díla: 1 měsíc od zahájení díla (předání a 

převze" staveniště zhotovitelem) 

Termíny jsou předpokládané (orientační) a závisí rovněž na průběhu zadávacího řízení na dodavatele 

stavby a dalších organizačních skutečnostech na straně zadavatele.“ 

 
Předpokládaný termín zahájení předmětu plnění definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že 
budou zahájeny stavební práce předáním a převze9m staveniště mezi zadavatelem a vybraným 
dodavatelem. 
Termín zahájení může být posunut v závislos' na ukončení zadávacího řízení. Termíny jsou 
předpokládané (orientační) a závisí rovněž na průběhu výběrového řízení a dalších organizačních 
skutečnostech na straně zadavatele. 
Termín dokončení je také orientační a závisí na průběhu stavebních prací a skutečnos9, které se nedaly 
zcela předpokládat (např. klima'cké podmínky, vícepráce….). 
 
 
 
Ve Varnsdorfu 05. 09. 2023 


